

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

ELLESTRUP UDLEJNING ApS

Vestparken 44, 9550 9550 Mariager

CVR-nr. 71 27 83 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Arne Priess Ellestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELLESTRUP UDLEJNING ApS Vestparken 44 9550 9550 Mariager
	CVR-nr.: 71 27 83 28
	Stiftet: 16. oktober 1982
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
Direktion	Arne Priess Ellestrup, Direktør Else Marie Ellestrup, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -494 t.kr. mod -1.112 t.kr. sidste år. Det skal oplyses, at indeværende regnskabsår omfatter en periode på 12 måneder, mens sammenligningsperioden omfatter en periode på 15 måneder.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-42.170	-34.907
1 Personaleomkostninger	-705.319	-886.037
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.571	-7.841
Driftsresultat	-756.060	-928.785
Andre finansielle indtægter	517.494	389.723
Øvrige finansielle omkostninger	-255.342	-572.511
Årets resultat	-493.908	-1.111.573
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-615.908	-1.229.373
Disponeret i alt	-493.908	-1.111.573

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.103.866	1.024.837
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103.866</u>	<u>1.024.837</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.885.638	2.454.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.885.638</u>	<u>2.454.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.989.504</u>	<u>3.479.092</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.615	38.269
Periodeafgrænsningsposter	1.743	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.358</u>	<u>38.269</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.553.254	4.423.593
Værdipapirer i alt	<u>4.553.254</u>	<u>4.423.593</u>
Likvide beholdninger	<u>503.173</u>	<u>651.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.064.785</u>	<u>5.113.584</u>
Aktiver i alt	<u>8.054.289</u>	<u>8.592.676</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.244.587	7.860.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.866.587</u>	<u>8.478.295</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	188	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.398	70.904
Anden gæld	49.116	23.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.702</u>	<u>114.381</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.702</u>	<u>114.381</u>
Passiver i alt	<u>8.054.289</u>	<u>8.592.676</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	7.860.495	117.800	8.478.295
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-615.908	122.000	-493.908
	500.000	7.244.587	122.000	7.866.587

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	700.176	879.215
Andre omkostninger til social sikring	5.143	6.822
	705.319	886.037
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		4.553.254
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		113.577
		<hr/>
